[image: image1.jpg]

	Администрация

	Александровского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ(Проект)

	00.00. 2021 г.
	 с. Александровка

	№ 00-пг

О присвоении адресного хозяйства

по улице Трактовая, 4 «Б», с. Александровка

В связи с присвоением адресного хозяйства по улице Трактовая, 4 «Б», с. Александровка, Ирбейского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресный номер земельному участку расположенному в кадастровом квартале 24:16:4801003 под  водозаборной скважиной - № 4 «Б», по ул. Трактовая, с. Александровка Ирбейского района Красноярского края.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Александровский Вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельсовета:                                           И.Н. Белоусова

Ширкина Наталья Владимировна

              8-39174-39-2-10